
UCHWAŁA 
Senatu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

 nr 39/2017 
z dnia 30 października 2017 roku  

 
zmieniająca 

Uchwałę Senatu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 
nr 16/2015 z dnia 13 kwietnia 2015 r. w sprawie  

Regulaminu studiów wyższych w Uniwersytecie Ekonomicznym w Krakowie 
 
 
 

 

Na podstawie art.62 ust.1 i art.161 ust.1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz.U. z 2016 r. poz. 1842, z późn. zm.) i §29 ust.1 pkt.4 Statutu Uniwersytetu 
Ekonomicznego w Krakowie, uchwala się, co następuje: 
 
 
 

§ 1 

W Regulaminie studiów wyższych w Uniwersytecie Ekonomicznym w Krakowie, 
stanowiącym załącznik do Uchwały Senatu nr 16/2015 z dnia 13 kwietnia 2015 r. dodaje się 
§39 w brzmieniu: 

„W przypadku studentów studiujących w Podhalańskim Ośrodku Nauk Ekonomicznych 
Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie i Podhalańskiej Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Nowym Targu (dalej „PONE”) wszelkie uprawnienia i obowiązki przypisane 
w niniejszym regulaminie dziekanowi lub radzie wydziału przysługują odpowiednio 
dyrektorowi PONE lub Radzie PONE.” 

 

§ 2 

Uchwała będzie obowiązywała w roku akademickim 2017/2018 oraz 2018/2019. 
 
 
 
 

     Przewodniczący Senatu 
        Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

              REKTOR 
        
 

  Prof. UEK  dr hab. inż. Andrzej Chochół 


